令和　　年　  月 　 日

ビジネスインキュベートルーム入居申込書

株式会社久留米ビジネスプラザ
代表取締役社長　北原　明彦　殿

【申請者】
住　　所
事業所(者)名
申請者役職・氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
TEL　：
FAX　：
e-mail：
URL　：

ビジネスインキュベートルームに入居いたしたく、下記のとおり申し込みます。

記

１．入居希望施設	３０６－１号室　　※入居申込の前には、施設見学と面談が必要です。

２. 入居希望日	令和　　年　　月　　日

３. 入居人数　	　　　　　名

４. 創業予定又は創業・法人化年月日　　※（　）は、該当項目に〇を記入してください。
（　　）創業予定者　創業の予定時期　令和　 年　 月　 日
（　　）個人事業主　創業年月日　　　平成・令和　 年　 月　 日（個人事業の開業届受理日）
（　　）法　人　　　法人化年月日　　平成・令和　 年　 月　 日（法人登記日）
（　　）第二創業　　第二創業年月日　平成・令和　 年　 月　 日

５. 添付書類（入居申込に必要な資料）
（１）事業計画書（指定様式）
（２）事業計画の説明資料（任意）　※補足説明など
（３）申込者の本人確認書類の写し（運転免許証、パスポート等）
（４）創業予定者：住民票（原本）　※番号法に定める個人番号が記載されていないもの
個人事業主：住民票（原本）、個人事業の開業届出書の写し
税務署収受印のある確定申告書・決算書の直近２期分の写し
法　人　　：税務署収受印のある確定申告書・決算書の直近２期分の写し
第二創業　：登記事項証明書、第二創業・経営革新の実施が証明できるもの
税務署収受印のある確定申告書・決算書の直近２期分の写し
※創業２年未満の場合は、１期分ないし、直近の試算表の写し
（５）会社経歴・会社案内（任意）

事　業　計　画　書
１．事業の概要
	事　業　名

	（1） 主要事業の内容（ビジネスモデル図などは、補足資料で添付）

	（２）セールスポイント（事業化の見通し、新規性、市場規模など）

	（３）創業の動機・目的

２．入居後の事業計画
	（１）入居後３年間の事業計画（資金計画を含む）

	（２）入居３年後の事業イメージ（３年後の売上、社員数、開発商品、市場性等）

３．入居理由
	（１）インキュベータへ入居を希望する理由

４．入居時の所要資金及び調達方法
(単位：万円)
	投資及び所要資金
	金　額
	資金調達
	金　額

	設備資金（入居時）
	機械､備品､車両など
（内訳）
・

・

・

	自己資金
（調達方法）
・預金
・出資金
・

	運転資金（６カ月分）
	商品・材料仕入、外注費等
運転資金（内訳）
・
・
・

	借入金総額
（内訳）
借入先名
借入金額
借入日＊
返済期間

借入先名
借入金額
借入日＊
返済期間

※借入を予定している場合は、その予定日に（仮）を付記して記入してください。

	諸経費等の運転資金
（内訳)
・人件費（給料等）　（　　人）
＠　万円／月×　人×　ｹ月
・賃料・共益費
＠　万円／月×　ｹ月

・光熱水費等
＠　万円／月×　ｹ月
・
・

	支払利息、その他運転資金等
（内訳）
・
・
・

	合　　　計

	合　　　計

５．事業展開
	区　分
	商品・サービス内容
	販売先・提供先

	入居時

	1年後

	２年後

	３年後

６　経営収支見通し
	区　　　　分
	入居１年目
	入居２年目
	入居３年目

	①売上高
	万円
	万円
	万円

	②売上原価　(仕入高・外注費)
	万円
	万円
	万円

	③経費合計
	万円
	万円
	万円

経

費

内

訳

	人件費(給料等)
	万円
	万円
	万円

	施設共益費
	万円
	万円
	万円

	光熱・水道費
	万円
	万円
	万円

	通信・広告宣伝費
	万円
	万円
	万円

	交通費
	万円
	万円
	万円

	運搬費
	万円
	万円
	万円

	支払利息等
	万円
	万円
	万円

	他の経費（　　　　）
	万円
	万円
	万円

	差引利益①－②－③
	万円
	万円
	万円

	①売上高の算出根拠
（記入例）
　商品・サービス等納入代
　２種×＠100万円＝200万円

	②売上原価の算出根拠
（記入例）
原価率：上記の40%＝80万円

７．経営者（申込者）の経歴・事業の従事実績等

申込者氏名　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日生　（　　　歳）